
UCHWAŁA NR 582/XLV/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla inicjatywy złożenia  wniosku do Narodowego Instytutu 
Dziedzictwa o wpisanie Święta Ogniowego w Żorach na Krajową listę niematerialnego dziedzictwa 

kulturowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić poparcie dla inicjatywy mieszkańców miasta złożenia wniosku do Narodowego 
Instytutu Dziedzictwa o wpisanie Święta Ogniowego w Żorach na Krajową listę niematerialnego 
dziedzictwa kulturowego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D073-B9B5-4771-A456-B0D0CEE7B508. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-26T07:08:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




